
Zarządzenie nr 75/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 17 maja 2011 r. 

 
 
w sprawie wykazu lokali socjalnych wyodrębnionych z zasobu komunalnego Gminy 
Mrągowo 
 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z 
późn. zm.) 
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wykaz budynków i lokali wyodrębnionych z zasobu komunalnego gminy Mrągowo 
przeznaczonych na lokale socjalne, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy Mrągowo 
 
              Jerzy Krasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik 
        do Zarządzenia nr 75/11 
        Wójta Gminy Mrągowo 
        z dnia 17 maja 2011 r. 
 
 

Wykaz lokali socjalnych wyodrębnionych z zasobu komunalnego Gminy Mrągowo 
 
 
1. Z zasobów mienia komunalnego Gminy Mrągowo wyodrębnia się z przeznaczeniem na 

lokale socjalne następująco: 

1. budynek nr 3 mieszkania nr 1, 2, 3, 4 w miejscowości Troszczykowo 

2. budynek nr 44 w miejscowości Kiersztanowo 

3. budynek nr 31 mieszkania nr 1, 4 w miejscowości Użranki 

4. budynek nr 4 mieszkanie nr 3 w miejscowości Szczerzbowo 

5. budynek nr 18 mieszkanie nr 4 w miejscowości Gronowo 

 
2. Lokale, o których mowa w punkcie 1 ppkt 1-4, staną się lokalami socjalnymi z chwilą 

zwolnienia ich przez dotychczasowych najemców. 

 

 

 

        Wójt Gminy Mrągowo 
 
              Jerzy Krasiński 


